
 

Številka: 03200-18/2012-3 

Datum: 13. 12. 2012 

 

 

Na podlagi 19. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana Poslovnika Mestnega 

sveta Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št. 66/07 - uradno prečiščeno besedilo) in 8. 

člena Odloka o stalnih komisijah in stalnih odborih Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

(Uradni list RS, št. 8/03 in 138/06) izdajam  

 

 

 

S K L E P 

o določitvi pristojnega delovnega telesa mestnega sveta 

 

 

 

Za obravnavo predloga Sklepa o izrečenih grožnjah mestnega svetnika Marjana 

Jerneja Viranta je  p r i s t o j n a 

   

Statutarno pravna komisija. 

 

 

 

O b r a z l o ž i t e v : 

 

Svetniški klub SDS je predloţil mestnemu svetu v obravnavo zgoraj navedeno gradivo. Ţupan 

na podlagi 19. člena Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana določi pristojno 

delovno telo mestnega sveta za obravnavo gradiva. Statutarno pravna komisija na podlagi 8. 

člena Odloka o stalnih komisijah in stalnih odborih Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

med drugim obravnava osnutke in predloge odlokov in drugih aktov, ki jih sprejema svet, zato 

je določena kot pristojno delovno telo za obravnavo zgoraj navedenega gradiva. 

 

 

 

 Ţupan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Jankovič 

 

    

   

 


